[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
24 мая 2023 г.                                                                                      № 757-па
	Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в сфере муниципального земельного контроля на территории

Партизанского городского округа

            Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации",  на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
1. Утвердить   Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год  в сфере муниципального земельного контроля на территории Партизанского городского округа (прилагается).
2. Отделу имущественных отношений управления экономики и собственности разместить  Программу на официальном сайте Партизанского городского округа в сети «Интернет».

3  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации С.С. Юдина.

Глава городского округа
                                                             О.А.Бондарев